
Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie na Svaté Hoře

I v letošním roce se můžete těšit na koncerty z Cyklu nedělních varhanních 
půlhodinek. První koncert se koná v neděli 4. května ve 14.00 hodin.

w
w

w
.svata-hora.cz

Velikon
&

VelikonocePůst 2025
na Svaté  

Hoře

5. 3. • Popeleční středa
Den přísného půstu. Udělování popelce při všech mších svatých.  
Hudba při mši sv. v 17.00: P. J. Olejník - Mešní proprium (Svatohorský chrám. sbor)

9. 3. • 1. neděle postní
Mše svatá v 9.00 s gregoriánským chorálem (Schola Cantorum Pilsensis)

14. 3. a 28. 3. • Křížové cesty
od 16.15 s hudbou Radka Rejška, hraje regeschori Pavel Šmolík

19. 3. • Slavnost svatého Josefa, Snoubence Panny Marie
25. 3. • Slavnost Zvěstování Páně
6. 4. • 5. neděle postní

Postní koláč - dobročinná akce v ambitu od 8.00 do 13.00
13. 4. • Květná neděle

Mše svaté v 9.00 a 11.00 začínají průvodem s ratolestmi z náměstí,  
zazní při nich Nové Lukášovy pašije P. Šmolíka

17. 4. • Zelený čtvrtek 
Mše svatá jen v 17.00 na památku poslední večeře s hudbou P. Šmolíka
Po mši svaté adorace Nejsvětější svátosti v Getsemanské zahradě

18. 4. • Velký pátek  
V 8.00 modlitba liturgie hodin, v 15.00 křížová cesta v parku, v 17.00 Velkopáteční obřady

19. 4. • Bílá sobota 
Boží hrob otevřen od 6.30, v 8.00 modlitba liturgie hodin. Obřady Velikonoční vigilie ve 20.00

20. 4. • Boží Hod velikonoční
Žehnání pokrmů při každé mši svaté
Hudba při mši svaté v 9.00:  W. A. Mozart: Mše C dur „Korunovační“ (Svatohorský chrám. sbor)

21. 4. • Pondělí velikonoční
Mše svaté v 7.30, 9.00, 11.00 a 15.30 
Velikonoční koncert Matice Svatohorské v 16.30, který se uskuteční za fin. podpory Města Příbram  
(P. Šmolík - varhany, T. Hrbáček - trubka, Svatohorský chrámový sbor), vstupné dobrovolné

27. 4. • 2. neděle velikonoční - neděle Božího Milosrdenství
Hudba při mši svaté v 9.00: J. Langlais - Missa Missericordiae Domini
Korunka k Božímu milosrdenství v 15.00

Pravidelné bohoslužby • V neděli mše svaté v 7.30, 9.00, 11.00 a 15.30, křížová cesta od 14.45  
Ve všední dny mše svaté v 7.00, 9.00 a 17.00, v pátek křížová cesta od 16.15 • Areál otevřen do 18.00 (v neděli do 17.00)


M

ožnost získat plnom
ocné odpustky


